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3 ﬁ“osmzrfmk (c 7-11 NET)
KALLA MOTTSOBEHHAS C MACOM

HYAW C CAXAPOM
XNEB MNWEHWYHbIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 NET)
KALLA MOIN. OBCAHAA C MACIIOM

YAW C CAXAPOM
XJIEB MNWEHWYHBIN
nToro

OBEf ( C 7-11 NET)

CAJTAT N3 BEJIOKOYAHHOWM KAMYCThI

BOPLL U3 CB. KAM. U KAPT. C MTULIEW CO CMET/

TE®TENN PYBIEHBLIE C COYCOM

KALLA TPEYHEBAA BA3KAA

HAMWUTOK NIUMOHHbIN

XNEB PXXAHO-MWEHWNYHbLIN
UTOro

OBE[ ( C 12 NET)

CAJIAT U3 BENOKOYAHHOW KAMYCThI

BOPLL U3 CB. KAM. N KAPT. C MTULIEM CO CMET

TE®TEININ PYBNEHBLIE C COYCOM

KALLA TrPEYHEBAS BA3KAHA

HAMUTOK JIMMOHHbIN

XJIEB PXXAHO-MWEHUYHbIN
UTOro

3AB.MPOM3BOACTBOM:
OKOHOMWCT MO LUEHAM:

Y

LeHa.pyb.

23,65
2,04
4,31

30

27,79
2,04
517

35

3,3
19,65
33,16
8,04
5,07
3,78
73

55

23,65
34,35
9,65
5,07
3,78

82

BbIXOA.Ip.

245/8
200.
50

285/9
200.
60.

60.
250/12,5/5
90(50/40)
150
200
60

100
250/19/5
100(50/50)
180
200
60

16,27
0,2
4,56
21,03

0,93
4,78
11,6
4,61

0,14

45
26,46

1,55
6,58
12,4
5,63
0,14
4,5

30,7

KUPbI

12,12
0,05
0,4
12,57

14,7
0,05
0,48
15,23

3,05
6,96
13,7
5,63
0,02
0,9
30,16

5,08
7,69
15,22
6,64
0,02
0,9
35,55

yrnesogsi

32,09
15,01
243
71,4

37,37
156,01
29,16
81,54

5,65

13,39
10,3
22,63
24,43
25,8

102,2

9,42
13,45
12
27,16
24,43
25,8
112,26

NMPOKYPOBA E.A.
EFOPOBA N.N.

JHeprer.
LEHH.,kKkan.

294
57
119
470

348
57
142
547

53
132
206
161
96
126
774

88
137
234
193

96
126
874



